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WYKONAWCY

dotyczy: Odpowiedz na pytanic Wykonawcy do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak:
IHiT/P/33/2012 na dostawe: ,,Dostawa sprietu komputerowego, toneréw, podzespolow

komputerowych, oprogramowari oraz integracja aparatu USG 7 oprogramowaniem PACS, RIS, HIS

(zadania 1-16)”, .

W odpowiedzi na =zapytanie Wykonawcy otrzymane do przetargu nieograniczonego znak:

IHiT/P/33/2012 na dostawe ,.Dostawa sprzetu komputerowego, toneréw, podzespoléw komputerowych,

oprogramowan oraz integracja aparatu USG z oprogramowaniem PACS, RIS, HIS {(zadania 1-16)",

Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjasnia:

Pytanie nr 1

Dotyczy Zadanie 1 — 1.1. Laptop wzmocniony z oprogramowaniem systemowym. Pkt 8

Prosze o wyjasnienie jaka karta graficzna wymagana jest przez Zamawiajqcego? Czy Zamawiagjgcy
zaakceptuje zintegrowana karte graficzng z pamieciq przydzielang dynamicznie do 1024 MB? Jesli ma to byé
karta nie zintegrowana to, czy Zamawiajacy zaakceptuje karte graficzng z pamieciq wlasng 512 MB?
Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga niezintegrowanej karty grafiki o pamieci, co najmniej 1024 MB.

- Pytanie nr 2

Dotyczy Zadanie 1 - 1.1. Laptop wzmocniony z oprogramowaniem systemowym. Pkt 16

Czy Zamawiajacy zaakcepruje laptop ze stereofonicznym gniazdem combo stuchawek/mikrofonu? Gniazdo
takie uzywane jest w najnowszych laptopach.

OdpowiedZ

Tak, dopuszeza sig.

Pytanie nr 2

Dotyczy Zadanie 1 — 1.1. Laptop wzmocniony z oprogramowaniem systemowym. Pkt 28

Czy Zamawiajqcy zaakceptuje laptop w innym kolorze niz czarny np. z elementami koloru szarego?

Odpowiedz
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Zamawiajacy dopuszcza laptop z elementami obudowy koloru szarego.

Pytanie nr 1
Dotyczy zadanie 2 — 2.1 Komputer stacjonarny z oprogramowaniem systemowym. Pkt 13

Czy Zamawiajqcy zaakceptuje komputer stacjonarny wyposazony w zigcze HDMI zamiast DVI? Jesli zlqcze
DVI jest bezwzglednie wymagane przez Zamawiajqcego, to czy zaakceptowane zostanie rozwiqzanie
uzyskanie go przez dodatkowq przejsciowke?

Odpowiedz

Nie, Zamawiajacy nie dopuszeza i wymaga zlaeza DVI w komputerze.

Pytanie nr 2

Dotyczy Zadanie 2 — 2.2 Komputer stacjonarny wzmocniony. Pkt 14

Czy Zamawiajqcy zaakceptuje komputer stacjonarny nie posiadajqcy ztqcza HDMI?

Odpowiedz

Tak, dopuszeza sig.

Pytanie nr 3

Dotyczy zadanie 2 — 2.1 Komputer stacjonarny z oprogramowaniem systemowym.

Czy Zamawiajacy dopusci komputer z procesorem osiqgajacym w tescie PassMark 6137 pkt?

Odpowiedz
Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 4
Dotyczy Zadanie 2 — 2.2 Komputer stacjonarny wzmocniony.

Czy Zamawiajqcy dopusci zastosowanie dysku twardego SATA 1I?

Odpowiedz

Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 5

Dotyczy zadanie 2 — 2.1 Komputer stacjonarny z oprogramowaniem systemowym. oraz 2.2 Komputer
stacjonarny wzmocniony.

Czy Zamawiajqcy wymaga dotqczenia do oferty wydruku ze strony Microsoft potwierdzenia zgodnosci
komputera z systemem Windows 7?

OdpowiedZ

Nie, Zamawiajjcy nie wymaga

Pytanie nr 6

Dotyczy zadanie 2 — 2.1 Komputer stacjonarny z oprogramowaniem systemowym. oraz 2.2 Komputer
stacjonarny wzmocniony.

Czy Zamawiajqcy wymaga ISO 9001, ISO 14001 dla producenta komputera?
OdpewiedZ



Nie, Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie nr 7

Dotyczy zadanie 2 — 2.1 Komputer stacj onarﬁy z oprogramowaniem systemowym. oraz 2.2 Komputer
stacjonarny wzmocniony. |

Czy Zamawiajgcy wymaga ISO 9001, ISO 14001 dla autoryzowanego serwisanta komputerow?
QOdpowiedz

Nie, Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanienr 8

Dotyczy zadanie 2 — 2.1 Komputer stacjonarny z oprogramowaniem systemowym. oraz 2.2 Komputer
stacjonarny wzmocniony.

Czy gwarancja 36 miesiecy ma by¢ Swiadczona w miejscu uzythowania komputera (ON SITE)?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza §wiadczenie napraw gwarancyjnych w miejscu uzytkowania komputera lub w

serwisie zewnetrznym pod warunkiem poniesienia kosztu transportu sprz¢tu przez serwis lub oferenta.

Pytanie nr 1

Dotyczy Zadania 3 — 3.3 Monitor LCD 24 cale. Pkt 7

Czy Zamawiajqcy zaakceptuje monitor z czasem reakcji matrycy 8 ms (od szarego do szarego) przy
wykorzystaniu nowoczesnego panelu typu IPS?

Odpowiedz
Tak, dopuszcza sig.

Pytanie nr 2
Dotyczy Zadania 3 — 3.3 Monitor LCD 24 cale. Pkt 13

Czy Zamawiajacy zaakceptuje monitor z zakresem czestotliwo$ci odchylenia pionowego w zakvesie 50 — 61
Hz?

© Odpowied#
Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.
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